
 

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

DOME 
 

Reģ. Nr. 90000028870 

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 

tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv 

Babītes novada Babītes pagastā 

 

SĒDES PROTOKOLA Nr. 7 PIELIKUMS 
 

2018.gada 27.jūnijs 

 

47.§ 

Par Babītes novada pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu un 72.pantu un Ministru 

kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 

un saskaņā ar Finanšu komitejas 21.06.2018. atzinumu (protokols Nr.6, 15.§), atklāti 

balsojot „par” 13 (A.Ence, R.Bērziņa, J.Kazaks, V.Vaivods, N.Antipenko, Dz.Dūšele, 

G.Štolcers, J.Bērziņš, I.Bērziņa, J.Ivanovs, A.Osītis, E.Vinceviča, D.Cvetkova) balsis, 

„pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Babītes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Babītes novada pašvaldības 2017.gada publisko pārskatu (pārskats – 

 pielikumā). 

2. Uzdot Pašvaldības administrācijas domes sēžu sekretārei elektroniski nosūtīt 

 Babītes  

            novada pašvaldības 2017.gada publisko pārskatu: 

2.1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2.2. pašvaldības administrācijas sabiedrisko attiecību speciālistēm publicēšanai 

pašvaldības mājas lapā interneta vietnē www.babite.lv . 

 

 

Sēdes vadītājs                                                      Andrejs Ence 

mailto:dome@babite.lv
http://www.babite.lv/
http://www.babite.lv/

